
Elisabeth Menzinsky – Praktikant våren 2023 (Politiska sektionen) 

Berätta lite om din bakgrund: Jag studerar en 

master i globala studier på Göteborgs universitet 

och har en tidigare kandidat i statsvetenskap och 

internationella relationer. Jag har ett stort 

intresse för politik, framför allt inom MENA-

regionen. Det här var min andra praktik i 

Amman. 

 

Vad har du för arbetsuppgifter på ambassaden?  

Det har definitivt varit varierande och 

mångsidigt. Som praktikant i den politiska 

sektionen har jag fått möjlighet att skriva 

politiska rapporter samt följa med på intressanta 

möten. Jag har även fått möjlighet att delta på 

fältbesök med partners. Ett exempel på detta är 

när jag tillsammans med en delegation från EU-

representationen i Amman besökte gröna projekt i norra Jordanien. Vidare har jag löpande 

arbetat med ambassadens externa kommunikation. Jag har också varit med och anordnat 

diverse evenemang och möten där främjande av Sverige eller svenska företag har varit i fokus. 

Ambassaden i sig är en otrolig spännande arbetsplats där man träffar kollegor från bland annat 

Sida och Migrationsverket. För mig var det viktigt att få en inblick i hur det är att arbeta på en 

ambassad/UD och det har jag verkligen fått genom både själva arbetet och att prata med 

kollegor i andra avdelningar. 

 

Hur är det att bo i Amman?  

Jag nämnde tidigare att jag bott här innan och jag tänker att faktumet att jag kom tillbaka 

säger mycket. Det är en jätterolig stad och det finns massvis att göra. Jordanien har en rik och 

intressant historia och i Amman finns det flera kulturarv från bland annat den romerska tiden. 

Man får många tillfällen att träffa både lokala och internationella människor som för övrigt är 

bland de trevligaste jag träffat. På helgerna finns det mycket att upptäcka utanför Amman 

såsom Döda Havet, Petra, Wadi Rum-öknen, Aqaba, Wadi Mujib och Jerash. Dessa upplevelser 

är verkligen unika för Jordanien och praktiken har varit ett perfekt tillfälle att få se allt. Min 

arabiska är begränsad men jag har lyckats navigera mig i landet med hjälp av några enskilda 

fraser, så jag kan tipsa om att ha koll på några av dessa innan man kommer. 

 

Tips till framtida praktikanter? 

I början av praktiken kommer du bli frågad om du har något intresse du vill fokusera på inom 

ramen av den politiska sektionen. Fundera på vad detta kan vara då arbetsuppgifterna, 

speciellt på en ambassad i Jordanien, är mångfaldiga. Var öppen till att prova allt och ta för dig 

då man verkligen lär sig mycket oavsett vad uppgiften är. Prata med alla kollegor och utnyttja 

tillfället att höra om deras bakgrunder. Ha kul och njut! Tiden går snabbt och praktiken är över 

snabbare än vad man tror.  


